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                        produkujemy

								opakowania z tektury falistej dla wielu branż

							

						

     
       
       
              Jesteśmy liderem na rynku producentów opakowań z tektury falistej.

              

              
              Posiadamy jedną z najnowocześniejszych linii produkcyjnych w Europie, która pozwala nam na produkcję nowoczesnych opakowań z tektury falistej – opakowań klapowych, opakowań wykrojnikowych, opakowań wielkogabarytowych, opakowań e-commerce oraz opakowań z kolorowym nadrukiem w jakości Flekso HD.

Współpracujemy z licznym gronem firm z rynków krajowych i międzynarodowych. Zaufało nam wiele znanych marek. Nasze opakowania zasilają między innymi branżę meblową, motoryzacyjną, chemiczną, spożywczą i odzieżową.

Szukasz rzetelnego partnera w biznesie? Zobacz co możemy dla Ciebie zrobić.
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								Opakowania do zadań specjalnych

								Opakowania wielkogabarytowe z tektury falistej

							

						

     
     
              
              Z początkiem tego roku uruchomiliśmy w Strykowie naszą drugą, zaawansowaną technologicznie fabrykę. Inwestycja ta pozwoliła nam na rozszerzenie oferty opakowań wielkogabarytowych z tektury falistej.

Realizujemy wytrzymałe opakowania dla przemysłu automotive, maszynowego, elektronicznego, meblarskiego, agd, a także dla przemysłu rowerowego.

Możliwość personalizacji opakowań za pomocą druku fleksograficznego pomaga w identyfikacji produktów, ich przechowywaniu, transportowaniu oraz w budowaniu wizerunku marki.
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								Projekty. Badania. Rozwój.

								Dział Technologii

							

						

     
     
              
              Nasz Dział Technologii to grupa wykwalifikowanych i doświadczonych specjalistów, którzy projektują opakowania z tektury falistej dla znanych polskich i międzynarodowych marek oraz firm dopiero wchodzących na rynek.

Badania przeprowadzane w nowocześnie wyposażonym laboratorium, ze ścisłą kontrolą warunków termiczno- wilgotnościowych, umożliwiają bieżącą kontrolę opakowań od etapu projektowania po produkcję. Urządzenia pomiarowe dają możliwość analizy parametrów wytrzymałościowych oraz cyfrowej kontroli barw.
              

     
       zobacz jak pracujemy
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								zaufały nam małe i bardzo duże firmy

								wspólnie z nimi budujemy rynek nowoczesnych opakowań

							

						

     
     
              
              Sprawdź naszą ofertę opakowań z tektury falistej i powiedz nam, co możemy zrobić dla Twojej firmy.

Opakowania z nadrukiem standardowym. Opakowania z nadrukiem FLEKSO HD. Opakowania wielkogabarytowe. Opakowania specjalistyczne. Opakowania e-commerce.
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    Pierwszy w Polsce park opakowań

W bliskiej współpracy z naszym wieloletnim partnerem - firmą Progroup AG - liderem w Europie w produkcji tektury falistej, utworzyliśmy pierwszy w Polsce park opakowań!


    jak działa

   
		
   







   
   
     
							
								Wydarzenia. Inwestycje. Nagrody.

								Aktualności
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              Wyróżnienie dla GATNER Packaging w rankingu Forum Firm Rodzinnych 2023 miesięcznika Forbes
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              XVII edycja konkursu ART OF PACKAGING za nami
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              Dwie nominacje w konkursie ART of PACKAGING 2023
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              Dzień Otwartych Drzwi w Strykowie
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								Potrzebujesz nowoczesnych opakowań?

								Skontaktuj się z nami już teraz

							

						

     
     
              
              Potrzebujesz standardowych opakowań z katalogu FEFCO lub niestandardowych konstrukcji zaprojektowanych specjalnie dla Twojej firmy?

Już teraz skontaktuj się z nami i opowiedz nam o swoim pomyśle.
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    GATNER Packaging sp. z o. o. sp. k.
ul. Jana Pawła II 2
63-620 Trzcinica

NIP: 6192019196
 REGON: 301969567


    biuro@gatnerpackaging.pl

tel. +48 62 33 23 150
 fax: +48 62 33 23 151
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